
17128 Viernes 11 mayo 2001 BOE núm. 113

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
9071 ORDEN de 24 de abril de 2001 por la que se aprueban

las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y
excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por
promoción interna, en el Cuerpo de Gestión de la
Administración Civil del Estado.

Por Orden de 6 de marzo de 2001 («Boletín Oficial del Estado»
del 22) se publicó la relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por promoción
interna, en el Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del
Estado, concediéndose un plazo de diez días hábiles para subsanar
los defectos que se señalaban.

Transcurrido dicho plazo, he resuelto:

Primero.—Elevar a definitiva, con las modificaciones debida-
mente justificadas, la relación provisional de admitidos, incorpo-
rando a la misma la relación de aspirantes que han subsanado
los defectos que motivaron su no admisión. Esta relación podrá
consultarse en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno,
en la Dirección General de la Función Pública (calle María de
Molina, 50, Madrid) y en la siguiente dirección de Internet:
www.map.es/seap/dgfp/dgfp.htm

Segundo.—Excluir definitivamente a los aspirantes que figuran
en el anexo a la presente Resolución.

Tercero.—Contra la presente Orden y de acuerdo con lo esta-
blecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, podrá inter-
ponerse, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo
órgano que la dictó, en el plazo de un mes desde su publicación
en el «Boletín Oficial del Estado», o recurso contencioso-admi-
nistrativo en el período de dos meses contados a partir del día
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado»,
ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo de
Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 90.4 y
demás preceptos concordantes de la Ley Orgánica 6/1985,
de 1 de julio, del Poder Judicial.

Madrid, 24 de abril de 2001.—P. D. (Orden de 28 de marzo
de 2001, «Boletín Oficial del Estado» de 18 de abril), el Secretario
de Estado para la Administración Pública, Ignacio González Gon-
zález.

Ilmo. Sr. Presidente de la Comisión permanente de Selección.

ANEXO

Pruebas selectivas para acceso por promoción interna al Cuer-
po de Gestión de la Administración Civil del Estado (convo-
catoria de 5 de diciembre de 2000, «Boletín Oficial del Estado»

del 14)

Relación definitiva de aspirantes excluidos

Documento nacional de identidad número 12.224.117. Ape-
llidos y nombre: Nieto Valencia, Amparo. A. Prov. examen: Valla-
dolid. Exclusión: H.

Documento nacional de identidad número 51.176.420. Ape-
llidos y nombre: Palomino Fontales, Juan Manuel. A. Prov. exa-
men: Madrid. Exclusión: Ñ.

Documento nacional de identidad número 50.144.469. Ape-
llidos y nombre: Sánchez Pérez, Ana María. A. Prov. examen:
Madrid. Exclusión: D.

9072 ORDEN de 24 de abril de 2001 por la que se hacen
públicas las relaciones definitivas de los aspirantes
que han superado las pruebas selectivas para el ingre-
so en la Escala Auxiliar de Organismos Autónomos,
mediante proceso de consolidación de empleo tem-
poral en el ámbito del Ministerio de Educación, Cul-
tura y Deporte y sus organismos.

Finalizadas las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala
Auxiliar de Organismos Autónomos, mediante proceso de con-
solidación de empleo temporal en el ámbito del Ministerio de Edu-
cación, Cultura y Deporte y sus organismos autónomos, convo-
cadas por Resolución de 30 de abril de 1999, de la Secretaría
de Estado para la Administración Pública («Boletín Oficial del Esta-
do» de 28 de mayo) y de conformidad con el artículo 22.1 del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Esta-
do» de 10 de abril),

Esta Secretaría de Estado ha resuelto:

Primero.—Hacer públicas las relaciones definitivas de aspiran-
tes que han superado las referidas pruebas selectivas, por orden
de puntuación obtenida en función de la suma de puntuaciones
alcanzadas en los ejercicios de la fase de oposición y en la fase
de concurso, en cada ámbito geográfico.

Estas relaciones aparecen como anexo I de la presente Reso-
lución.

Segundo.—El plazo para la presentación de los documentos
señalados en la base 9.1 de la convocatoria será de veinte días
naturales contados a partir del día siguiente al de la publicación
de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Los documentos señalados deberán presentarse en el Ministerio
de Educación, Cultura y Deporte en Madrid, o bien utilizando
los mecanismos previstos en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Tercero.—En el mismo plazo de veinte días naturales los aspi-
rantes aprobados deberán presentar, en los mismos lugares rese-
ñados en el apartado anterior, la petición de destino en el modelo
de solicitud de destinos que figura como anexo II a esta Resolución,
de entre las vacantes ofertadas por esta Secretaría de Estado. Dicha
petición sólo podrá hacerse entre las vacantes que corresponden
al ámbito geográfico en el que se superó el proceso selectivo,
siguiendo las reglas que se establecen en el siguiente apartado.

Cuarto.—Después de la publicación de la convocatoria de estas
pruebas selectivas se han producido transferencias de competen-
cias desde el Ministerio de Educación, Cultura y Deporte a las
Comunidades Autónomas. La adaptación a las distintas políticas
de personal de dichas Comunidades obliga a dar normas de opción
diferentes según la Comunidad Autónoma a la que pertenezca
el ámbito geográfico en el que los aspirantes aprobados superaron
el proceso selectivo.

Los aspirantes solicitarán por orden de preferencia, de acuerdo
con la puntuación total obtenida a lo largo del proceso, las vacan-
tes de su ámbito geográfico a las que tengan derecho a optar
según las normas expuestas en este apartado, sin perjuicio de
lo establecido en el apartado sexto de esta Resolución. Dichas
vacantes aparecen relacionadas en el anexo III de esta Resolución.

A) Aspirantes aprobados en los ámbitos geográficos de Alba-
cete, Ciudad Real, Cuenca, Guadalajara, Murcia y Toledo.—Todos
los aspirantes aprobados serán destinados a la Comunidad Autó-
noma correspondiente.

B) Aspirantes aprobados en el ámbito geográfico de
Madrid.—Los aspirantes aprobados que en su condición de fun-
cionarios interinos fueron transferidos después de la fecha de publi-
cación de esta convocatoria a la Comunidad optarán por las plazas
del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte en este ámbito
geográfico con número de orden del 1 al 70.

Los que tuvieran la condición de funcionarios interinos y no
hayan sido transferidos a la Comunidad y los que no tuvieran
la condición de funcionarios interinos optarán por las plazas de
la Administración General del Estado con número de orden del
71 al 117. Una vez que los aspirantes tomen posesión serán ads-
critos a la Unidad de Extranjería de la Delegación del Gobierno
en Madrid los que ocupen las plazas del Ministerio de Educación,
Cultura y Deporte que aparecen reseñadas como plazas a adscribir
a dicha Unidad en el anexo III, de acuerdo con lo dispuesto sobre



BOE núm. 113 Viernes 11 mayo 2001 17129

reubicación de efectivos en el preámbulo de la Resolución de 30
de abril de 1999, de la Secretaría de Estado para la Administración
Pública, «Boletín Oficial del Estado» del día 28 de mayo de 1999,
en los términos establecidos en el artículo 61 del Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo.

C) Aspirantes aprobados en el resto de los ámbitos geográ-
ficos.—En los demás ámbitos los aspirantes aprobados que en su
condición de funcionarios interinos fueron transferidos después
de la fecha de publicación de esta convocatoria a su Comunidad
Autónoma correspondiente, serán destinados a la misma.

En dichos ámbitos los aspirantes aprobados que tuvieran la
condición de funcionarios interinos y no hayan sido transferidos
a la Comunidad respectiva y los que no tuvieran la condición
de funcionarios interinos optarán por las plazas de la Adminis-
tración General del Estado.

La adjudicación de plazas en las Comunidades Autónomas a
las que se destinen aspirantes aprobados será realizada por ellas
mismas, en el ejercicio de sus competencias.

Quinto.—A los aspirantes que no presenten solicitud de destino
dentro del plazo señalado en el apartado tercero de esta Resolución
se les adjudicará destino en alguna de las vacantes que resulten
sin adjudicar, dentro del ámbito geográfico por el que optaron,
una vez atendidas las peticiones de los demás aspirantes.

Sexto.—Los aspirantes que a continuación se relacionan que-
dan excluidos del proceso de adjudicación de destinos contem-
plados en el apartado cuarto de la presente Resolución al haber
sido nominativamente solicitados por la Comunidad Autónoma
de Aragón en virtud de lo dispuesto en el artículo 19.2 de la
Ley de Ordenación de la Función Pública de la Comunidad Autó-
noma de Aragón aprobada por Decreto Legislativo 1/1991, de
19 de febrero, modificado por la Ley 12/1996, de 30 de diciembre,
para su destino en la misma y haber expresado su conformidad
con dicho destino.

Doña Ana Isabel Salas Alpuente.
Doña Rosa María Ibáñez Pérez.
Doña María Jesús Gómez Ferrer.

Doña Inmaculada Estopiña Crespo.
Doña María José Sanz Bellido.
Don Francisco Javier Castillo Serrano.
Don Fernando Casorrán Núñez.
Doña Ana Isabel Magdalena Urbón.
Don Pedro Puente Puente.
Doña María del Carmen Sanmartín Arroyo.

Séptimo.—Quienes no presentaran la documentación dentro
del plazo fijado, salvo los casos de fuerza mayor, o del examen
de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos
señalados en la base 9.1 de la convocatoria no podrán ser nom-
brados funcionarios de carrera y quedarán anuladas sus actua-
ciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que hubieren incurri-
do por falsedad de la solicitud inicial.

El nombramiento de los aspirantes se realizará por Resolución
del Secretario de Estado para la Administración Pública. La toma
de posesión se realizará en la Administración a la que pertenezca
la plaza adjudicada.

Octavo.—Contra esta Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse, a partir del día siguiente a su publi-
cación recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano
que lo hubiera dictado, en el plazo de un mes, o directamente
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante
la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional,
de acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 24 de abril de 2001.—P. D. (Orden de 28 de marzo
de 2001), el Secretario de Estado para la Administración Pública,
Ignacio González González.

Ilmos. Sres. Directora general de la Función Pública, Subsecretario
del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte y Presidente
del Tribunal.



A
N

E
X

O
 1

 
Á

M
B

IT
O

G
E

O
G

R
Á

FI
C

O
B

A
D

A
J~

Z 

R
el

ac
ió

n 
de

 a
sp

ira
nt

es
 q

ue
 h

an
 s

up
er

ad
o e

l 
pr

oc
es

o 
se

le
ct

iv
o 

pa
ra

 in
gr

es
o 

en
 l

a 
Es

ca
la

 A
ux

ili
ar

 
O

rg
an

is
m

os
 A

ut
ón

om
os

, 
m

ed
ia

nt
e 

pr
oc

es
o 

de
 c

on
so

lid
ac

ió
n 

de
 e

m
pl

eo
 te

m
po

ra
l e

n 
el

 á
m

bi
to

 d
el

 
M

in
is

te
rio

 d
e 

Ed
uc

ac
ió

n y
 C

ul
tu

ra
 y

 s
us

 or
ga

ni
sm

os
 au

tó
no

m
os

. 

ÁM
BI

TO
 

G
E

oc
tiF

Ic
o 

AL
BA

C
ET

E 

N
O

 
D

.N
.I.

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

O
rd

en
 

D
ef

in
iti

va
 

1 
5.

15
6.

34
2 

I 

2 
1.

54
7.

1’
^ 

3 
5.

19
8.

4 
4 

_.
._

_.
” 

T 
I 

L 
6 7 

ÁM
BI

TO
 

cx
oc

xh
co

 
AS

TU
R

IA
S 

N
o 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
O

rd
en

 
D

ef
in

iti
va

 
1 

9.
31

5.
25

1 
C

AB
AL

 
P

A
R

R
O

K
D

O
, 

M
M

. J
ES

U
S 

12
9.

94
 

2 
9.

36
0.

45
9 

B
O

A
D

A
 

G
AR

( 
21

.4
. 

M
. 

AV
EL

IN
A 

I 
12

4.
9 

I,P
lb

. 
M

 
nF

1 
PT

1 
Ar

a 
l?

d 
cl

 
3 

10
.0

80
.8

89
 

R
O

D
R

IG
U

E2
 

_ 
.-.

 
., 

. ..
_ 

1-
1 

. 
.-.

 
. .

 . 
/ 

.&
_>

, 

4 
17

.7
20

.2
50

 
C

AN
C

IO
 

M
O

N
TE

SE
R

IS
!. 

N
EL

ID
A 

12
3.

88
 

5 
10

.8
65

.3
20

 
FE

R
N

AN
D

EZ
 

M
EN

D
EZ

. 
M

 
JO

SE
 

11
8.

88
 

. 
. .

.v
 

e.
,. 

--
...

--
 

--
-..

 
. .

.--
- 

..-
..-

-n
^.

^.
. 

..^
 

^^
 

0 
( 

1 
L.

4”
1.

/4
Y 

, t
5l

D
II”

 
t-~

KN
AN

lJ
tx

. 
L”

N
Ll

YL
I”N

 
I 

1 
Iõ

.8
8 

7 
II 

M
19

 
70

9 
1 G

IJ
TI

ER
R

W
 

R
O

D
R

IG
I~

W
 

M
 

EN
R

IO
IIE

TA
 

11
8,

82
 

I 
. 

. .
 

n 

N
A

 
IS

A
R

E
I. 

M
M

. B
E

G
O

N
A

 
10

8,
78

 
EZ

, 
M

AR
G

AR
IT

A 
10

4,
69

 

, 
.M

. 
JE

SU
S 

10
2.

55
 

/ 
In

I 
57

 
1 

-1
, 

__
 E

LV
IN

A 
87

,9
2 

C
AR

O
LI

N
A 

85
,8

8 
1 

85
.7

8 
1 

ÁM
BI

TO
 

cE
oc

tiF
Ic

0 
AV

IL
A 

1 
--

-+
l 

1 
D

.N
.I.

 
1 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
1 

Pu
nt

ua
ci

óG
l 

O
rd

en
 

1 2 3 4 5 

6.
55

9.
62

2 
M

O
R

AN
TE

 
G

A
R

C
IA

, 
AL

FO
N

SO
 

6.
55

4.
70

2 
TI

EM
BL

O
 

G
O

N
ZA

LE
Z,

 
M

. 
PI

LA
R

 

6.
56

9.
50

7 
S

A
N

 
SE

G
U

N
D

O
 

LO
PE

Z,
 

M
. 

SO
N

SO
LE

S 

6.
53

7.
87

4 
JI

M
EN

EZ
 

V
E

R
D

U
, 

E
D

U
A

R
D

O
 

6.
56

5.
40

5 
C

O
ST

U
M

ER
O

 
C

AM
PI

LL
O

, 
JU

AN
 

M
IG

U
EL

 

D
ef

in
iti

va
 

12
9.

‘) 

12
7.

86
 

10
9.

84
 

88
,9

4 

82
,8

2 

[ 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

1 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

) 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
1 

1 
O

rd
en

 
I 

/ 
IM

ín
iti

vn
 

I 

2 
1 

8.
84

2 
,,=

’ 
I 

Q
R

17
 

” 
“.“

*, 

7 
1 

8.
79

3.
---

 

28
 

1 
33

.9
83

.5
86

 
/ 

/ 
34

 
1 

-8
.8

46
 

_.
 

71
 

l 
* 

sl
l6

 
_I

. 
, 

Y.
yl

”.7
03

 
BL

AN
C

O
 

LO
PE

Z.
 

M
. 

D
EL

 
C

AR
M

EN
 

9i
84

 

32
 

j 
9.

78
6.

45
4 

SA
EN

Z 
D

E
 

M
IE

R
A 

D
E

 
C

EL
IS

. 
M

. 
E

U
G

E
N

IA
 

89
.9

6 

33
 

1 
79

.2
06

.9
26

 
FU

EN
TE

S 
SA

N
C

H
EZ

. 
VA

LE
N

TI
N

 
89

,8
6 

,6
12

 
LO

PE
Z 

BO
R

R
EG

O
, 

IS
AB

EL
 

M
. 

86
E

 
35

 
j 

79
.2

63
.2

20
 

M
AR

TI
N

 
M

AR
TI

N
, 

FE
R

N
AN

D
O

 
85

,8
X 

36
 

1 
9.

79
3.

83
7 

G
A

R
C

IA
 

D
IE

Z,
 

M
IR

IA
M

 
85

.7
8 

37
 

1 
9.

19
2.

58
9 

SA
N

C
H

EZ
 

M
AI

LL
O

, 
M

. 
C

O
N

SU
EL

O
 

84
.9

 

ÁM
BI

TO
 

G
EO

G
R

ÁF
IC

O
 B

AR
C

EL
O

N
A 

N
O

 
O

rd
en

 
1 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
D

ef
in

iti
va

 
46

.6
44

.5
52

 
R

U
BI

O
 

LE
AL

, 
FR

AN
C

IS
C

O
 

JA
VI

ER
 

10
3.

67
 

ÁM
BI

TO
 G

EO
G

R
ÁF

IC
O

 B
U

R
G

O
S 

N
” 

O
rd

en
 

1 2 3 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
D

ef
in

iti
va

 
16

.7
90

.2
86

 
C

U
ES

TA
 

M
AR

TI
N

, 
M

. 
C

R
IS

TI
N

A 
12

6,
78

 

13
.1

13
.0

16
 

H
ER

N
AN

D
EZ

 
P

O
R

R
E

S
, 

VI
C

EN
TE

 
80

.8
8 

13
.0

87
.7

18
 

G
O

M
EZ

 
VA

LI
EN

TE
. 

JO
SE

FA
 

77
,9

6 



ÁM
BI

TO
 

G
EO

G
R

ÁF
IC

O
 C

ÁC
ER

ES
 

1 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

1 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

I 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
I 

O
rd

en
 

D
ef

in
iti

va
 

1 
6.

97
1.

8 

2 
7.

44
8.

7 
? 

7P
 

oa
, 

41
 

P
E

R
IA

N
E

S
 

JI
M

EN
EZ

, 
M

. 
E

N
C

A
R

N
A

C
IG

N
 

13
 

E
S

C
O

B
A

R
 

H
ER

N
AN

D
EZ

. 
M

. 
AN

TO
N

IA
 

_I
 

, 
,,.

,-,
.~

14
 

C
AB

AL
LE

R
O

 
M

AR
TI

 

4 
1 

7.
01

2.
88

1 
BO

C
AD

U
LC

E 
C

A
R

R
E

 

5 
6.

94
39

 
26

 
AC

O
ST

A 
M

AR
IN

O
, 

b 

6 
9.

18
2.

36
8 

1 1
 ES

C
O

LA
R

 
N

IE
TO

. 
A

l 

7 
8.

10
3.

52
6 

1 l
 ZA

M
PO

S 
H

E
I 

P
 

” 
1P

 
01

P 
Pr

u 
Il 

U
Y

.,.
,“.

““
” 

, E
ST

EV
EZ

 
S

A
I 

9 
1 

28
.9

48
.9

53
 

1 G
A

R
C

IA
 

JI
M

L.
 

.--
, 

- 
_ 

__
 

-1
-1

1.
 

_-
 

10
 

1 
9.

19
7.

17
3 

1 B
A

R
R

E
R

O
 

BA
TA

LL
O

SO
. 

AN
TO

N
IA

 

II 
1 

16
.0

25
.8

72
 

[I 
W

AR
C

O
S 

C
AL

LE
S,

 
JA

C
IN

TO
 

12
 

1 
51

.6
05

.1
’” 

” 
1,

n 
, R

E
Y

 
IZ

Q
U

IE
R

D
O

, 
JU

AN
A 

D
EL

 

, 
.^

 
1~

 
_^

 
^^

I 
, 

, 
XJ

.U
XL

.~
~~

 
1 M

O
N

G
E 

B
A

R
C

O
, 

A
U

R
O

R
A

 
D

EL
 

R
O

SA
R

IO
 

N
. 

M
. 

TE
R

ES
A 

11
0,

9 
IR

O
, 

FR
AN

C
IS

C
O

 
J.

 
10

9.
82

 
I. 

A
S

U
N

C
IO

N
 

10
0.

55
 

~~
~,

~ 
gA

M
AR

IA
 

95
98

 
LN

AN
D

EZ
, 

M
. 

JE
SU

S 
88

,8
6 

VC
H

EZ
. 

JO
SE

 
A

. 
86

.8
4 

:N
F7

 
M

 
D

F 
1 

A
 

$0
1 

Fn
An

 
III

 
R

 
-.,

- 
78

.8
8 

78
,8

4 

78
.7

3 

76
.9

 

ÁM
BI

TO
 

G
EO

G
R

ÁF
IC

O
 C

EU
TA

 

N
O

 
O

rd
en

 
D

.N
.I.

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

D
el

in
iti

va
 

1 
45

.0
65

.0
09

 
A

N
D

R
A

D
E

S
 

LO
PE

Z.
 

M
E

R
C

E
D

E
S

 
11

2.
88

 

2 
43

.5
02

.0
14

 
FO

SS
AT

I 
R

O
LD

AN
, 

FR
AN

C
IS

C
O

 
1 

lo
,8

4 

3 
45

.0
66

.2
69

 
R

O
M

AN
 

E
S

P
I, 

R
O

S
A

 
M

. 
93

.8
6 

4 
45

.0
70

 
50

7 
JI

M
EN

EZ
 

M
AR

TI
N

, 
P

E
D

R
O

 
AN

TO
N

IO
 

90
.8

2 

5 
45

.0
66

.2
00

 
SA

N
C

H
EZ

 
VA

LL
EC

IL
LO

, 
FR

AN
C

IS
C

O
 

JO
SE

 
72

.7
5 

ÁM
BI

TO
 

G
EO

G
R

ÁF
IC

O
 C

IU
D

AD
 

R
EA

L 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
1 

ÁM
BI

TO
 

G
EO

G
R

ÁF
IC

O
 C

U
EN

C
A 

1 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

( 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

I 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
I 

O
rd

en
 

D
ef

in
iti

va
 

( 
46

93
32

97
 

IE
ST

O
PI

Ñ
A 

C
R

ES
PO

,IN
M

AC
U

LA
D

A 
1 

12
6.

9 
45

66
05

5 
C

H
AC

O
N

 
BE

R
LA

N
G

A,
AN

A 
M

 
12

3.
88

 
45

77
09

1 
C

A
R

R
A

S
C

O
S

A
 

BU
IL

,R
AQ

U
EL

 
11

0.
82

 
89

89
02

0 
C

AL
VO

 
M

AR
TI

N
EZ

,B
EG

O
N

A 
10

6,
92

 
45

38
50

4 
B

U
E

N
D

IA
 

M
AR

TI
N

EZ
,V

IC
EN

TE
 

10
5,

75
 

18
41

23
08

 
G

O
M

EZ
 

FE
R

R
ER

.M
AR

IA
 

JE
SU

S 
10

1.
59

 
51

37
74

61
 

M
O

R
IL

LA
S 

BA
R

AM
BI

O
,M

.T
ER

ES
A 

82
,9

2 

ÁM
BI

TO
 

G
EO

G
R

ÁF
IC

O
 G

U
AD

AL
AJ

AR
A 

1 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

/ 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

I 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
l 

O
rd

en
 

1 2 3 4 5 6 7 

D
ef

in
iti

va
 

30
85

35
9 

R
O

BL
ED

IL
LO

 
M

ER
IN

O
,M

.T
ER

ES
A 

12
6,

94
 

72
81

55
73

 
O

TE
R

 
AR

TI
AC

A,
M

.C
O

N
SO

LA
C

IO
N

 
11

7.
86

 
30

88
50

8 
TR

IJ
U

EQ
U

E 
PA

N
IA

G
U

A,
M

.P
IL

AR
 

11
3.

78
 

30
98

35
5 

SA
N

Z 
PA

LA
FO

X.
R

iC
AR

D
O

 
10

3.
86

 

50
43

09
48

 
LU

PI
AÑ

EZ
 

O
LI

VA
,L

AU
R

A 
V

 
10

2.
71

 
-. 

29
78

68
35

 
C

AL
D

ER
O

N
 

JU
R

AD
O

.R
EM

ED
IO

S 
92

,8
4 

-3
08

98
11

 
P

E
D

R
O

 
M

AR
TI

N
.A

N
A 

IS
AB

EL
 

D
E

 
82

,8
2 

AM
BI

TO
 G

EO
G

R
ÁF

IC
O

 L
EÓ

N
 

1 
N

o 
D

.N
.I.

 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

1 

ÁM
BI

TO
 G

EO
G

R
ÁF

IC
O

 M
AD

R
ID

 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
1 



D
.N

.1
. 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
/ 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

1 
1 

N
o 

D
.N

.I.
 

Ao
el

lid
os

 v
 N

om
br

e 
1 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

1 
O

rd
en

 
D

ef
in

iti
va

 
M

AC
U

LA
D

A 
13

3,
88

 

X
A

N
O

 
AT

IE
N

ZA
,F

R
AN

C
IS

C
O

 
13

2.
96

 

13
2.

96
 

13
2.

96
 

13
1.

94
 

13
1.

94
 

__
_,

_ . ..
_.

 .--
- 

ZQ
U

EZ
,F

LO
R

EN
C

IA
 

13
1:

94
 

9 
50

42
45

18
 

M
O

R
EN

O
 

M
AR

TI
N

W
 

--
.- 

- 

10
 

50
95

61
81

 
VA

LE
N

C
 

. 
. 

, 
. 

..<
.-i

9 
LO

ZA
N

O
 

G
AL

AN
,M

.Y
O

LA
N

D
A 

12
 

1 
50

43
97

79
 

PR
IE

TO
 

D
EL

 
R

IO
.M

.B
EL

EN
 

I?
 

I 
5n

R
M

12
1 

A
B

A
D

 
AL

C
AL

AJ
AV

IE
R

 

.- 
, 

LL
”- 

.x
5 

LO
ZA

N
O

 
C

O
R

TI
IO

 
M

 
IS

AR
FI

. 

15
 

1 
52

61
28

6 
G

O
N

ZA
LE

Z 
V

A
 

14
 

PO
ZA

 
SA

N
C

H
EZ

,M
.T

ER
ES

A 

L<
 

/ 
,,,

",,
3 

LO
PE

Z 
LO

PE
Z,

AN
A 

R
O

S
A

R
K

 

18
 

41
06

10
 

s 
19

 
51

89
64

98
 

SE
R

R
,,N

n 
F1

 n
R

In
 

W
Fi

A 

20
 

73
06

81
92

 
M

AG
D

. 

21
 

50
81

17
82

 
G

AR
C

I 

22
 

54
03

72
4 

BE
R

ZA
L.

 
u-

a.
.\ 

23
 

68
56

18
 

M
AR

TI
N

EZ
 

H
1 

24
 

13
76

72
80

 
O

R
TE

G
O

 
M

A
R

...
.,,

, 

-4
 

.,.
“_

l. 
IE

TO
 

PU
EN

TE
SR

O
S-

 
1.

. 

26
 

50
07

68
81

 
LI

ZA
N

A 
PL

AZ
A,

IN
M

AC
U

LA
D

A 

27
 

74
7 

18
95

 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 
P1

ER
A.

h’
 

D
nq

ru
’n

 

28
 

51
68

76
42

 
VA

Q
U

ER
IZ

O
 

TO
R

R
ES

 

52
12

08
24

 
H

E
R

A
S

 
M

U
Ñ

O
Z.

JO
SE

 
--

.- 

30
 

-2
20

20
73

 
P

A
N

IA
G

U
A

 
PA

R
R

A.
TE

O
FI

LA
 

31
 

12
72

18
36

 
AR

AM
BI

LL
ET

 
M

EL
G

AR
.M

AR
IA

 
PI

LA
R

 

32
 

41
65

05
7 

BE
R

M
U

D
EZ

 
R

U
IZ

.E
ST

R
EL

LA
 

33
 

51
91

85
27

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
N

O
G

AL
ES

 
t.4

 
AN

TO
N

IA
 

14
 

52
11

06
54

 
AR

R
O

YO
VA

LV
ER

D
E 

1 
.,<

 
, 

. 
. -

 -
 

, .
 

--
-. 

.- 
_ 

FR
0N

TA
L.

h 

36
 

1 
52

69
34

 
1 

/C
AM

AR
ER

O
 

R
uB

I0
.h

 

37
 

1 
69

03
2;

 
f 

IE
S

P
IN

O
S

A
 

C
AS

TI
LL

A 
71

1 
I 

~7
17

17
?R

 
Ib

 

I 
._

_.
__

_.
_ 

-. 
12

7.
96

 

,A
N

A
 

IS
AB

EL
 

12
7.

96
 

4,
JN

M
AC

U
LA

D
A 

12
7.

86
 

4 
.T

ER
ES

A 
12

7.
86

 

,M
.IS

AB
EL

 
12

6.
94

 

V
 A

N
TO

N
IO

 
12

6.
94

 
1-

c 
n<

 

46
 

j 
28

14
21

8 
IR

 
47

 
1 

R
l7

9l
n 

IA
 O

BL
ED

O
 

IZ
C

 

‘E
R

JA
Ñ

EZ
 

O
S

E
 

R
IC

AR
D

O
 

12
4.

9 

a.
vu

LO
R

ES
 

12
3.

98
 

E
R

A
.IS

A
B

E
L 

12
3,

92
 

!U
IE

R
D

O
,IM

EL
D

A 
12

3,
88

 

:A
LO

.M
.T

ER
ES

A 
12

3,
88

 

N
EZ

,M
.IS

AB
EL

 
12

3,
88

 

.M
.M

ER
C

ED
ES

 
D

E
 

12
2,

86
 

EZ
,C

O
N

SU
EL

O
 

12
2.

86
 

BE
R

JA
N

O
,Y

O
LA

N
D

A 
12

2.
86

 

86
 

1 
53

78
77

4 
[B

A
R

 
11

7 
I 

7O
U

cI
~ 

/ 
12

2,
86

 
N

A
 

17
1 

94
 

61
 

/ 
50

03
32

1 
,_

,“_
 

12
1 

76
00

84
50

 
TE

JE
R

A 
R

IS
C

O
,M

.G
U

AD
AL

U
PE

 
94

.9
 

12
2 

50
06

37
16

 
SA

N
C

H
EZ

 
R

U
IZ

,L
U

C
IA

 
93

.9
4 

12
3 

51
39

28
53

 
AN

D
R

IN
AL

 
YA

G
U

E,
M

.E
LE

N
A 

92
.5

1 

12
4 

50
84

15
54

 
C

ID
 

C
AM

PO
,M

IG
U

EL
 

AN
G

EL
 

91
.9

 



ÁM
BI

T~
G

E~
G

R
ÁF

IC
O

 
M

EL
IL

LA
 

N
o 

O
rd

en
 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
D

ef
in

iti
va

 

._
-. 

.--
 

. .
 ..

--
- 

1 
. . 

. . 
-_

 .,.
...

...
- _

.--
 

FR
AN

C
IS

C
O

 
BE

R
M

EJ
O

M
BE

 

'~
N

E
Z-

JO
S

E
JU

 
/ 

9 
45

77
44

10
 

iM
A

TF
ns

 
sa

co
 

~~
~ 

m
p.

~m
m

m
~m

LI
o 

84
:8

6 

.,I
I_

 
3E

R
TO

M
EU

.M
.S

IL
VI

A 
83

.8
8 

IA
Z,

JA
VI

ER
 

83
.8

4 

TO
SA

 
G

AR
C

IA
,M

.V
IC

TO
R

IA
 

82
.9

2 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
1 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

1 

I 
Ilh

R
4 

_I
 

, 
,u

u.
.s

\..
-s

.v
 

. 
,..

..,
.,.

D
EZ

,M
.C

AR
M

EN
 

1 
Ib

,6
7 

6 
I 

77
~5

37
67

 
IA

R
C

O
S

 
FE

R
R

AN
D

JZ
 

FI
IE

N
SA

N
TA

 
/ 

11
4.

69
 

; 
22

94
50

04
 

__
._

 _.
_.

 
G

A
R

C
IA

 
._

._
__

_ _-
_-

-..
.- 

PE
R

EZ
,M

AR
’A

 .-,
. 

--
. 

-..
. 

, 
I.I

 
Fs

.9
 

8 9 10
 

ll 12
 

SA
N

TI
AG

O
 

11
0.

86
 

_ 
_.

._
...

 
A

R
IA

 
10

9.
59

 
KD

O
LO

R
ES

 
10

6.
67

 

22
41

03
22

 
LO

PE
Z 

P
E

Ñ
A

R
A

N
D

A
, 

27
42

11
45

 
B

A
Ñ

O
S

 
R

O
C

A,
pC

A 
M

 

22
45

33
92

 
PE

R
EZ

 
LL

0R
.I 

21
44

98
23

 
FU

ST
ER

 
R

U
E

D
A

 
M

 
AN

TO
N

IA
 

23
23

79
31

 
S

E
R

R
A

N
O

 
V

E
!.,

.,.
,..

 
77

9A
O

C
T 

1 
VI

C
TO

R
IA

 
R

E
R

N
A

I..
A

 
.-,

. 
,N

TO
N

IO
 

96
57

 

93
,9

4 

JE
Z,

R
AF

AE
L 

92
,9

2 

, 
SA

N
C

H
EZ

,P
IL

AR
 

SI
,9

 
r.1

~7
 

YE
N

EN
D

EZ
,M

.C
AR

M
EN

 
80

.8
8 

)P
EZ

,M
.E

M
IL

IA
 

80
.8

6 
\R

,C
A

R
M

E
N

 
SO

,7
5 

ÁM
BI

TO
G

EO
G

R
ÁF

IC
O

 
PA

LE
N

C
IA

 

1 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

1 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

1 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
1 

O
rd

en
 

D
ef

in
iti

va
 

1 
12

71
66

75
 

AL
C

AL
D

E 
C

R
ES

PO
M

AN
G

EL
ES

 
12

2,
86

 
2 

12
72

25
76

 
JI

M
EN

EZ
 

M
AT

EO
.M

.P
AL

O
M

A 
12

0,
86

 
3 

28
8 

17
98

 
FE

R
N

AN
D

EZ
 

M
AR

IN
SO

FI
A 

11
3,

78
 

4 
12

70
72

93
 

AL
VA

R
EZ

 
C

AB
AL

LE
R

O
.R

O
SA

 
M

A
R

IA
 

10
6,

67
 

5 
12

74
93

95
 

D
IE

ZH
AN

D
IN

O
 

ES
G

U
EV

IL
LA

S,
SO

N
IA

 
lO

I, 
6 

93
48

35
3 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 

M
AR

TI
N

EZ
.E

D
U

AR
D

O
 

86
,9

 

/ 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
I 

Pu
nt

ua
ci

h 
1 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
1 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

ÁM
BI

TO
G

EO
G

R
ÁF

IC
O

SO
R

IA
 

N
O

 
O

rd
en

 
1 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 

72
87

53
30

 
JI

M
EA

’E
Z 

IIM
EN

EZ
,M

.A
SU

N
C

IO
N

 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

D
ef

in
iti

va
 

82
.8

2 

ÁM
BJ

TO
G

EO
G

R
ÁF

IC
O

 
TO

LE
D

O
 

1 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

1 
Ap

el
lid

os
 Y

 N
om

br
e 

I 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
I 

O
rd

en
 

1 2 3 4 5 6 7 

D
ef

in
iti

va
 

38
40

42
1 

G
AR

R
ID

O
 

G
O

M
EZ

.E
VA

 
M

AR
IA

 
13

2,
96

 
-7

03
34

19
2 

R
O

LD
AN

 
G

U
ER

R
A,

M
AN

U
EL

A 
- 

13
0.

96
 

41
73

13
1 

G
O

M
EZ

 
C

O
R

R
O

C
H

AN
O

,M
IG

U
EL

 
AN

G
EL

 
I3

0,
92

 
70

34
48

05
 

LO
PE

Z 
SA

N
C

H
EZ

-G
AL

LE
G

O
.L

U
IS

 
M

IG
U

EL
 

12
7.

86
 

38
 1

04
43

 
B

A
R

G
U

E
Ñ

O
 

G
O

N
ZA

LE
ZM

AL
M

U
D

EN
A 

12
3.

88
 

--
 

38
45

94
4 

PE
Ñ

U
EL

A 
D

E
 

C
AS

TR
O

,Y
O

LA
N

D
A 

12
0.

82
 

38
31

85
6 

B
R

A
V

O
 

FE
KN

AN
D

EZ
.M

 
IS

AB
EL

 
11

9.
8 



[ 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

1 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

1 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
1 

O
rd

en
 

8 9 10
 

II 

38
39

83
9 

38
 1

68
54

 
41

62
31

2 

38
38

89
7 

G
O

M
EZ

 
D

E
 

LA
 

C
R

U
ZS

AG
R

AR
IO

 

A
R

C
E

 
BA

LL
ES

TE
R

O
SM

ER
C

ED
ES

 
D

E
 

H
ER

N
AN

D
EZ

 
FE

R
N

AN
D

EZ
M

 
S

A
N

D
R

A
 

LO
PE

Z 
D

E
 

LA
 

C
U

E
R

D
A

 
Q

Ac
’ 

A
l 

O
N

W
 

nF
 

D
ef

in
iti

va
 

11
8.

88
 

11
8,

67
 

11
7 

xx
 

. -
. .

 -
 . 

,_
_ 

. . 
. .

 . 
. .

.R
A

R
IO

 
11

6.
88

 

{N
A

 
IS

AB
EL

 
11

2.
69

 

.,-
- 

-..
 

__
,_

. 
TE

.M
.IS

AB
EL

 
88

,9
4 

XJ
EL

 
AN

G
EL

 
87

.8
4 

AN
G

EL
ES

 
86

.9
 

IC
EN

TE
 

86
.8

 

!,M
O

N
TS

ER
R

AT
 

85
,8

4 

ÁM
BI

TO
 

G
EO

G
R

ÁF
IC

O
 V

AL
LA

D
O

LI
D

 

N
o 

D
.N

.I.
 

Ap
el

lid
os

 y
 N

om
br

e 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
O

rd
en

 
D

ef
in

iti
va

 
1 

78
42

23
0 

R
U

IZ
 

B
A

R
R

IG
O

N
,A

N
A

 
IS

AB
EL

 
11

3,
71

 

2 
92

99
06

0 
P

A
R

E
D

E
S

 
G

O
N

ZA
LE

Z,
AN

A 
BE

LE
N

 
10

6.
63

 

3 
76

70
63

32
 

PI
N

AL
 

AL
O

N
SO

,A
N

TO
N

IO
 

87
.8

2 

4 
12

38
76

87
 

D
IE

Z 
D

IE
Z,

LU
IS

 
JA

VI
ER

 
66

,6
9 

ÁM
BI

TO
 

G
EO

G
R

ÁF
IC

O
 Z

AM
O

R
A 

1 
N

o 
1 

D
.N

.I.
 

1 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

1 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
O

rd
en

 
1 

D
ef

ín
iti

vz
 1 

I 
s.

T.
Ln

ln
 

,- A
S

A
S

 
PA

SC
U

AL
TE

O
D

O
R

O
 

I 
13

2.
96

 

; 
11

73
33

06
 

,1
 

I 
IV

”,”
 

L M
AN

SO
 

.._
.._

 
VI

C
EN

TE
JO

SE
 

. 
.~

~~
, 

11
4.

84
 

3 
11

95
87

70
 

R
IE

G
O

 
G

AT
O

,V
IC

TO
R

 
M

AN
U

EL
 

I1
2,

86
 

4 
11

93
79

60
 

BE
LL

O
 

G
AR

C
IA

JU
AN

 
C

AR
LO

S 
11

2.
75

 

5 
93

39
42

8 
VI

LL
EG

AS
 

G
O

N
ZA

LE
Z,

IS
M

AE
L 

77
.8

2 

A
N

E
X

O
 

II 

SO
LI

C
IT

U
D

 
D

E 
D

ES
TI

N
O

 
PA

R
A 

LO
S 

AS
PI

R
AN

TE
S 

Q
U

E 
H

AN
 

SU
PE

R
AD

O
 

EL
 

PR
O

C
ES

O
 

SE
LE

C
TI

VO
 

D
E 

C
O

N
SO

LI
D

AC
IÓ

N
 

D
E 

EM
PL

EO
 

TE
M

PO
R

AL
 

PA
R

A 
IN

G
R

ES
O

 
EN

 
LA

 
ES

C
AL

A 
AU

XI
LI

AR
 

D
E 

O
R

G
AN

IS
M

O
S 

AU
TÓ

N
O

M
O

S 

D
A

TO
S

 P
E

R
S

O
N

A
LE

S
: 

N
.I.

FD
.N

.1
. 

Pr
im

er
 

ap
el

lid
o 

Se
gu

nd
o 

ap
el

lid
o 

N
om

br
e 

TE
LÉ

FO
N

O
 

D
E

 C
O

N
TA

C
TO

: 

I 

Á
M

B
IT

O
 D

E
 L

A
 C

O
N

V
O

C
A

TO
R

IA
: 

M
IN

IS
TE

R
IO

S
 

D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 
Y

 C
U

LT
U

R
A

 
Y

 S
U

S
 O

R
G

A
N

IS
M

O
S

 
A

U
TÓ

N
O

M
O

S
 

Á
M

B
IT

O
 G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

 
P

O
R

 E
L 

Q
U

E
 H

A
 O

B
TE

N
ID

O
 

P
LA

ZA
: 

Lo
s 

as
pr

an
te

s 
de

be
rá

n 
re

la
ci

on
ar

 
po

r 
or

de
n 

de
 

pr
io

nd
ad

 
la

 
to

ta
lid

ad
 

de
 

lo
s 

pu
es

to
s 

de
 

tra
ba

jo
 

in
di

ca
nd

o 
su

 
nt

im
en

, 
de

 
or

de
n,

 
co

rre
sp

on
di

en
te

s 
a 

la
 p

ro
vm

ci
a 

po
r 

la
 

qu
e 

ha
n 

ob
te

ni
do

 
pl

az
a.

 



A
N

E
X

O
 

III
 

O
FE

R
TA

 
D

E
 D

E
S

TI
N

O
S

 P
O

R
 Á

M
B

IT
O

 
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

 

Á
M

B
IT

O
 G

Eo
cx

ÁF
Ic

o:
 

AL
BA

C
ET

E 

N
O

D
EO

R
D

EN
 

D
ES

TI
N

O
 

PU
ES

TO
D

E 
N

IV
EL

 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
D

E
 P

LA
ZA

S
 

TR
AB

AJ
O

 
C

.D
. 

ES
PE

C
íF

IC
O

 
1”

 
a 

12
0 

C
.A

. 
C

AS
TI

LL
A-

LA
 

M
AN

C
H

A 

Á
M

B
IT

O
 G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: A
S

TU
R

IA
S

 

N
O

D
EO

R
D

EN
 

1 
D

ES
TI

N
O

 
I 

PU
ES

TO
 

D
E

 
1 

N
IV

E
L 

1 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
1 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
/ 

ES
PE

C
ÍF

IC
O

 
lo

 
a 

16
“ 

P
R

IN
C

IP
A

D
O

 
D

E
 

AS
TU

R
IA

S 

17
0 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

de
 

12
 

I 
34

4.
41

2 

18
0 

19
0 

Pú
bl

ic
as

. 
D

el
eg

ac
ió

n 
de

l 
G

ob
ie

rn
o 

Ex
tra

nj
er

os
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

Pú
bl

ic
as

. 
D

el
en

ac
ió

n 
de

l 
G

ob
ie

rn
o.

 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

M
ed

io
 

Am
bi

en
te

. 
1 A

ux
ili

ar
 

de
 O

fic
in

a 

12
 

34
4.

41
2 

I 
12

 
I 

18
0.

15
6 

D
em

ar
ca

ci
ón

 
de

 
C

os
ta

s 
de

 
As

tu
ria

s.
 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: Á
V

IL
A

 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PI

JF
ST

O
 

D
E

 
N

IV
E

L 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
D

E
 P

LA
ZA

S
 

TR
AB

AJ
O

 
C

.D
. 

ES
PE

C
ÍF

IC
O

 
Io

 
a 

3O
 

JU
N

TA
 

D
E

 
C

AS
TI

LL
A 

Y
 

LE
O

N
 

40
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

12
 

34
4.

41
2 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

50
 

1 G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 
I 

I M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
1 J

ef
e 

de
 

Eq
ui

po
 

I 
12

 
I 

34
4.

41
2 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 
de

l 

ÁM
BI

TO
G

EO
G

R
ÁF

IC
O

:B
AD

AJ
O

Z 

N
’ 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

íF
IC

O
 

Io
 

a 
31

” 
JU

N
TA

 
D

E
 

EX
TR

EM
AD

U
R

A 

32
O

 
M

in
is

te
rio

 
de

 
Ad

m
in

is
tra

ci
on

es
 

Je
fe

 
de

 
N

eg
oc

ia
do

 
14

 
34

5.
90

0 

33
0 

Pú
bl

ic
as

. 
D

el
eg

ac
ió

n 
de

l 
G

ob
ie

rn
o.

 
- 

Se
cr

et
ar

ia
 

G
en

er
al

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

ko
bi

em
o.

 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

M
ed

io
 

Am
bi

en
te

. 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

C
on

fe
de

ra
ci

ón
 

H
id

ro
gr

áf
ic

a 
de

l 

G
ua

di
an

a 
M

in
is

te
rio

 
de

 
M

ed
io

 
Am

bi
en

te
. 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 

C
on

fe
de

ra
ci

ón
 

H
id

ro
gr

áf
ic

a 
de

l 

G
ua

di
an

a 

M
in

is
te

rio
 

de
 

M
ed

io
 

Am
bi

en
te

. 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

C
on

fe
de

ra
ci

ón
 

H
id

ro
gr

áf
ic

a 
de

l 
G

ua
di

an
a 

M
in

is
te

rio
 

de
 

M
ed

io
 

Am
bi

en
te

. 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

C
on

fe
de

ra
ci

ón
 

H
id

ro
gr

áf
ic

a 
de

l 
G

ua
di

an
a 

12
 

18
0.

15
6 

34
0 

35
0 

36
O

 

37
0 

12
 

18
0.

15
6 

12
 

18
0.

15
6 

12
 

18
0.

15
6 

12
 

18
0.

15
6 

Á
M

B
IT

O
 G

E~
G

R
ÁP

IC
O

:B
AR

C
EL

.~
N

A 

~E
O

R
D

EN
 

I 
D

ES
TI

N
O

 
I 

PU
ES

TO
 

D
E

 
1 

N
IV

E
L 

1 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
1 

D
E

P
LA

ZA
S

 
1 

TR
AB

AJ
O

 
1 

C
.D

. 
/ 

ES
PE

C
ÍF

IC
O

 
10

 
1 

M
in

is
te

rio
 

de
 

C
ie

nc
ia

 
y 

Te
cn

ol
og

ía
. 

I P
ro

gr
am

ad
or

 
de

 S
ca

nd
a 

I 
15

 
I 

30
7.

26
0 

C
on

se
jo

 
Su

pe
rio

r 
de

 
hh

es
tig

ac
io

ie
s 

- 
C

ie
nt

ífi
ca

. 
In

st
itu

to
 

de
 

C
ie

nc
ia

s 
de

 
l 

I 
I 

M
at

er
ia

le
s.

 

Á
M

B
IT

~G
E

~G
R

Á
FI

C
O

:B
U

R
G

O
S

 

/ 
N

o 
D

EO
R

D
EN

 
1 

D
ES

TI
N

O
 

PU
ES

TO
 

D
E

 
1 

N
IV

E
L 

1 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
1 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
J?

SP
EC

íF
IC

O
 

1°
a2

0 
JU

N
TA

 
D

E
 

C
AS

TI
LL

A 
Y

 
LE

O
N

 
30

 
M

in
is

te
rio

 
de

 
Ad

m
in

is
tra

ci
on

es
 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
12

 
21

8.
82

0 
Pú

bl
ic

as
. 

Su
bd

el
eg

ac
ió

n 
G

ob
ie

rn
o.

 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

de
l 

Á
M

B
IT

~G
E

~G
R

Á
FI

~O
: C

Á
C

E
R

E
S

 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

ÍF
IC

O
 

l”a
90

 
JU

N
TA

 
D

E
 

EX
TR

EM
AD

U
R

A 
10

0 
M

in
is

te
rio

 
de

 
Ad

m
in

is
tra

ci
on

es
 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
12

 
21

8.
82

0 
Pú

bl
ic

as
. 

Su
bd

el
eg

ac
h 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ia
 

G
en

er
al

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Je

fe
 

de
 N

eg
oc

ia
do

 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Ár
ea

 
de

 
Tr

ab
aj

o 
y 

As
un

to
s 

So
ci

al
es

. 
M

in
is

te
rio

 
de

 
Ad

m
in

is
tra

ci
on

es
 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
de

 
Pú

bl
ic

as
. 

Su
bd

el
eg

ac
ió

n 
de

l 
Ex

tra
nj

er
os

 
G

ob
ie

rn
o.

 
M

hs
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lta

r 
de

 O
fic

in
a 

de
 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

Ex
tra

nj
er

os
 

G
ob

ie
rn

o.
 

12
 

34
4.

41
2 

12
 

34
4.

41
2 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: C
EU

TA
 

1 
N

o 
D

EO
R

D
EN

 
1 

D
FS

TI
N

6 
I 

PU
ES

TO
 

D
E

 
1 

N
IV

E
L 

1 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
1 

D
E

P
LA

ZA
S

 
1 

TR
AB

AJ
O

 
1 

1 
C

.D
. 

1 
ES

PE
C

íF
lC

O
 

10
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 A
ux

ili
ar

 
de

 O
fic

in
a 

/ 
12

 
I 

15
8.

06
4 

D
ep

or
te

. 
D

ire
cc

ió
n 

Pr
ov

in
ci

al
 

de
 

4”
 

12
 

15
x.

06
4 

12
 

15
8.

06
4 

C
en

tro
s 

D
oc

en
te

s 
de

 C
eu

ta
. 

[ M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 A
ux

ili
ar

 
de

 O
fic

in
a 

/ 
12

 
15

8.
06

4 

5”
 

D
ep

or
te

. 
Pe

rs
on

al
 

no
 

do
ce

nt
e 

en
 

C
en

tro
s 

D
oc

en
te

s 
de

 C
eu

ta
. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Pe
rs

on
al

 
no

 
do

ce
nt

e 
en

 
C

en
tro

s 
D

oc
en

te
s 

de
 C

eu
ta

. 

12
 

15
8.

06
4 



Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: C
IU

D
A

D
R

E
A

L 

r 
N

o 
D

E
 O

R
D

EN
 

1 
D

ES
TI

N
O

 
I 

PU
ES

TO
 

D
E

 
1 

N
IV

E
L 

1 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
1 

D
E

P
LA

ZA
S

 
) 

TR
AB

AJ
O

 
1 

C
.D

. 
1 

ES
PE

C
íF

IC
O

 

lo
a 

18
O

 
1 C

.A
. 

C
AS

TI
LL

A-
LA

 
M

AN
C

H
A 

j 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

íF
iC

O
 

lO
a5

0 
C

.A
. 

C
AS

TI
LL

A-
LA

 
M

AN
C

H
A 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

:G
U

A
D

A
LA

JA
R

A
 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

íF
IC

O
 

10
 a

 7
0 

C
.A

. 
C

AS
TI

LL
A-

LA
 

M
AN

C
H

A 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: L
E

Ó
N

 

r 
N

’D
EO

R
D

EN
 

1 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

1 
N

IV
E

L 
/ 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

íF
IC

O
 

10
 a

 1
0 

JU
N

TA
 

D
E

 
C

AS
TI

LL
A 

Y
 

LE
O

N
 

8O
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

12
 

18
0.

15
6 

90
 

PU
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 

- 
M

in
is

te
rio

 
de

 
Ad

m
in

is
tra

ci
on

es
 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 

12
 

- 
18

0.
15

6 

Á
M

B
IT

~G
E

~G
R

Á
FI

C
~:

 M
A

D
R

ID
 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

E
 P

LA
ZA

S
 

16
O

 

18
” 

19
0 

20
0 

21
0 

22
0 

23
O

 

24
O

 

25
” 

26
O

 

21
0 

28
O

 

30
0 

32
O

 

33
0 

34
0 

35
0 

36
O

 

31
0 

38
O

 

39
0 

40
0 

41
0 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

Tk
cn

i 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
r 

D
ep

te
. 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 
d 

Ed
uc

ac
ió

n 
y 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

i 



D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

d 

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l 
e 

In
no

va
ci

ón
 

rm
ac

ió
n 

Pr
of

es
io

na
l 

e 
In

no
va

ci
ón

 

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l 
e 

In
no

va
ci

ón
 

60
” 

D
ep

or
te

. 
D

.C
. 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l 
e 

In
no

va
ci

ón
 

Ed
uc

at
iv

a.
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Je
fe

 
de

 N
eg

oc
ia

do
 

D
ep

or
te

. 
D

.G
. 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l 
e 

In
no

va
ci

ón
 

Ed
uc

at
iv

a.
 

14
 

12
2.

73
6 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 D
E

 
N

IV
E

L 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
D

E
 P

LA
ZA

S
 

TR
AB

AJ
O

 
C

.D
. 

FS
PE

dF
IC

O
 

61
° 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Je
fe

 
de

 N
eg

oc
ia

do
 

14
 

11
2.

73
6 

D
ep

or
te

. 
D

.G
. 

Ed
uc

ac
ih

, 
Fo

rm
ac

ió
n 

Pr
of

es
io

na
l 

e 
In

no
va

ci
ón

 

1 

l 
I 

Ed
uc

at
iv

a.
 

62
’ 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
Y

 1
 

1 
Je

fe
 

de
 N

ee
oc

ia
do

 
1 

14
 

1 
12

2.
4 

63
O

 

64
O

 

65
” 

D
ep

or
te

. 
D

.C
. 

Ed
uc

ac
&,

 
Fo

rm
ac

ió
n 

Pr
of

es
io

na
l 

e 
In

no
va

ci
ón

 
Ed

uc
at

iv
a.

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

D
.G

. 
C

C
G

pe
El

C
ió

Il 
Te

rri
to

ria
l 

y 
Al

ta
 

In
sp

ec
ci

ón
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

D
.G

. 
C

O
O

pe
C

?C
i6

ll 
Te

rri
to

ria
l 

y 
Al

ta
 

In
sp

ec
ci

ón
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

eC
Q

rte
. 

D
.G

. 
C

oo
pe

ra
ci

ón
 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

66
0 

Te
ht

or
ia

l 
y 

Al
ta

 
In

sp
ec

ci
ón

 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 J
ef

e 
de

 N
eg

oc
ia

do
 

1 
14

 
/ 

12
2.

73
6 

67
O

 

D
ep

or
re

. 
D

 
G

 
C

oo
pe

ra
ci

ón
 

Te
rri

to
ria

l 
y 

Al
ra

 
In

sp
ec

ci
ón

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Je
fe

 
de

 N
eg

oc
ia

do
 

D
ep

or
te

. 
D

.G
. 

C
oo

pe
ra

ci
ón

 
Te

rri
to

na
l 

y 
Al

ta
 

In
sp

ec
ci

ón
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Je
fe

 
de

 
N

eg
oc

ia
do

 

D
ep

or
te

. 
D

.G
. 

C
w

pe
ra

ci
ón

 
Te

rri
to

ria
l 

y 
Al

ta
 

In
sp

ec
ci

ón
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Je
fe

 
de

 N
eg

oc
ia

do
 

D
ep

or
te

. 
D

.G
. 

C
oo

pe
ra

ci
ón

 
Te

rri
m

r~
al

 
y 

Al
ta

 
In

sp
ec

ci
ón

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Je
fe

 
de

 
N

eg
oc

ia
do

 
D

ep
or

te
. 

D
.G

 
C

oo
pe

ra
ci

ón
 

Te
rri

ro
ria

l 
y 

Al
ta

 
In

sp
ec

ci
ón

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
h.

 
C

ul
tu

ra
 

Y
 

Au
xi

lia
r 

de
 

O
fic

in
a 

14
 

12
2.

73
6 

68
” 

69
O

 

14
 

12
2.

73
6 

14
 

12
2.

73
6 

70
0 

71
0*

 

14
 

12
2.

73
6 

12
 

12
1.

24
8 

I 
1 D

eo
or

te
. 

Su
bs

ec
re

ta
ria

. 
In

sc
ec

ci
ó;

 
1 

I 
I 

I 

72
O

* 

G
en

er
al

 
de

 
Se

rv
ic

io
s 

. 

/ M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
h,

 
C

ul
tu

ra
 

y 
1 A

ux
ili

ar
 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
 

Se
cr

et
ar

ia
 

G
en

er
al

 
Té

cn
ic

a.
 

S
.G

. 
de

 C
oo

pe
ra

ci
ón

 
In

te
rn

ac
io

na
l. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

D
.G

. 
de

 
Pr

og
ra

m
ac

ió
n 

Ec
on

óm
ic

a.
 

Pe
rs

on
al

 
y 

Se
rv

ic
io

s.
 

S
.G

. 
de

 A
dm

in
is

tra
ci

ón
 

de
 

R
R

.H
H

. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

D
.G

. 
de

 
Pr

og
ra

m
ac

ió
n 

Ec
on

óm
ic

a.
 

Pe
rs

on
al

 
y 

Se
rv

ic
io

s.
 

S
.G

. 
de

 A
dm

in
is

tra
ci

ón
 

de
 R

R
.H

H
. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 

D
ep

or
te

. 
D

.G
. 

de
 

Pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a,

 
Pe

rs
on

al
 

y 
Se

rv
ic

io
s.

 

S
.G

. 
de

 
O

rd
en

ac
ió

n 
Y

 
D

es
ar

ro
llo

 
de

 
1 R

R
.H

H
. 

/ M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 A
ux

ili
ar

 
de

 O
fic

in
a 

I 
12

 
I 

12
1.

24
8 

73
0*

 

74
0s

 

75
01

 

76
O

’ 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

I 
12

 
I 

12
1.

24
8 

77
0*

 

78
O

* 

- 
D

ep
or

te
. 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

D
.G

. 
de

 
C

oo
pe

ra
ci

ón
 

Te
rri

to
ria

l 
y 

Al
ta

 
In

sp
ec

ci
ón

. 
S

.G
. 

de
 

R
el

ac
io

ne
s 

co
n 

la
s 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 

Te
rri

to
ria

le
s.

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

D
.G

. 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n,

 
Fo

rm
ac

ió
n 

Pr
of

es
io

na
l 

e 
In

no
va

ci
ón

 
Ed

uc
at

iv
a.

 
S

.G
. 

de
 

Ac
ci

ón
 

Ed
uc

at
iv

a.
 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 



N
’ 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PL

JE
ST

O
 D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

IF
IC

O
 

79
0*

 
M

~n
is

tc
r~

o 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n,

 
C

ul
tu

ra
 

y 
Au

xi
ha

r 
de

 O
fic

in
a 

1 
12

 
1 

12
1.

24
8 

I 

N
’ 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

%
O

 
, M

in
is

re
rio

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n,

 
C

ul
tu

ra
 

y 
Au

xi
lia

r 
de

 
O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Se
cr

et
ar

ia
 

de
 

Es
ta

do
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

Se
cr

el
ar

ía
 

G
en

er
al

 
Té

cn
ic

a.
 

S
.G

. 
de

 
Tí

tu
lo

s 
C

on
va

lid
ac

io
ne

s 
y 

H
om

ol
og

ac
io

ne
s.

 
97

0 
M

in
is

te
rio

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n,

 
C

u!
tu

ra
 

y 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n 

y 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

Té
cn

ic
a.

 
S

.G
. 

de
 

- 
Tí

tu
lo

s 
C

on
va

lid
ac

io
ne

s 
y 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

C
.D

. 
ES

PE
C

ÍF
IC

O
 

12
 

12
1.

24
8 

D
ep

or
te

. 
D

.G
. 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l 
e 

In
no

va
ci

ón
 

Ed
uc

at
iv

a.
 

S
.G

. 
de

 
Fo

rm
ac

ió
n 

1 P
ro

fe
si

on
al

. 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
Y

 1
 A

ux
ili

ar
 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

D
.G

. 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n.

, 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l 
e 

In
no

va
ci

ón
 

Ed
uc

at
iv

a 
S

.G
. 

de
 

Fo
rm

ac
ió

n 

80
°*

 

8I
o*

 

12
 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

Pr
of

es
io

na
l. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

O
pe

ra
do

r 
Pe

rif
ér

ic
o 

D
ep

or
te

. 
D

.C
. 

de
 

Pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a,

 
Pe

rs
on

al
 

y 
Se

rv
ic

io
s.

 
S

.G
. 

de
 

Tr
at

am
ie

nt
o 

de
 

la
 

26
7.

10
8 

H
om

ol
og

ac
io

~~
= 

1 

I 
98

O
 

/ M
in

is
te

rio
 

dt
 : 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
uk

ur
a 

y 
Au

xi
lia

r 
de

 0
 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n 

y 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

. 
Se

cr
et

ar
ia

 
G

en
er

al
 

Té
cn

ic
a.

 
S

.G
. 

de
 

Tí
tu

lo
s 

C
on

va
lid

ac
io

ne
s 

y 
82

O
* 

In
fo

rm
ac

ió
n.

 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 O
pe

ra
do

r 
Pe

rif
ér

ic
o 

I 
12

 
l 

26
7.

10
8 

D
ep

or
te

. 
D

.G
. 

de
 

Pr
og

ra
m

ac
km

 

Ec
on

óm
ic

a,
 

Pe
rs

on
al

 
y 

Se
rv

ic
io

s.
 

S
.G

. 
de

 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 
la

 
I 

l 
99

0 
_ 

--
--

-_
. 

H
om

ol
og

ac
io

ne
s.

 

M
in

is
te

rio
 

dr
 

Fd
llr

ar
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
Y

 1
 A

ux
ili

ar
 

de
 O

fic
in

a 
D

q,
yt

~ 
‘2

,. 

Ed
uc

 ,..
“. 

-c
re

ta
ría

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 

10
00

 

ac
ió

n 
Y

 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

Té
cn

ic
a.

 
S

.G
. 

de
 

Tí
tu

lo
s 

C
on

va
lid

ac
io

ne
s 

Y
 

/ H
om

ol
og

ac
io

ne
s.

 
I 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 A
ux

di
ar

 
de

 O
fic

in
a 

I 
12

 
I 

12
1.

24
8 

83
O

 

1 I
nf

or
m

ac
ió

n.
 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
v 

/A
ux

ili
ar

 
de

 O
fic

in
a 

I 
12

 
I 

12
1.

24
8 

I 
1 D

ep
or

te
. 

Su
bs

ec
re

ta
ría

. 
In

so
ec

ci
ók

 
/ 

I 
I 

I 

84
” 

-1
 G

en
er

al
 

de
 S

er
vi

ci
os

. 
L 

M
m

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

/ A
ux

ili
ar

 
de

 O
fic

in
a 

I 
12

 
/ 

34
4.

41
2 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
/E

du
ca

ci
ón

 
y 

-lJ
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

/ 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

Té
cn

ic
a.

 
S

.G
. 

de
 

D
ep

or
te

 
D

.G
. 

Pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a,

 
Pe

rs
on

al
 

Y
 

Se
rv

ic
io

s.
 

I 
/ 

I 

85
O

 

86
0 

87
” 

88
0 

O
fc

ia
lia

 
M

ay
or

 

M
in

is
te

no
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 

O
tic

in
a~

~ 
D

ep
or

te
. 

Se
cr

et
ar

ía
 

de
 

Es
ta

do
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

G
ab

in
et

e 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n 

y 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

. 
G

ab
in

et
e 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 

O
fic

in
a 

D
ep

on
e.

 
Se

cr
et

ar
ía

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n 

y 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

. 
G

ab
in

et
e 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
Y

 
Au

xi
lia

r 
de

 
O

fic
in

a 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

10
10

 

10
20

 

C
oo

pe
ra

ci
ón

 
In

te
rn

ac
io

na
l. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Se
cr

et
ar

ía
 

de
 

Es
ta

do
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 
Té

cn
ic

a.
 

S
.G

. 
de

 
C

oo
 

ra
ci

ón
 

In
te

rn
ac

io
na

l. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 

/ 
1 E

du
ca

ci
ón

 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

! 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

Té
cn

ic
a.

 
S

.G
. 

de
 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

I 
/ D

ew
rte

. 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 
Es

ta
do

 
dé

 I 
I 

I 
I 

89
O

 

Ed
ka

ci
ón

 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

G
ab

in
et

e 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 A
ux

ili
ar

 
de

 
O

fic
in

a 
I 

12
 

I 
12

1.
24

8 
10

30
 

10
4”

 

R
ec

ur
so

s.
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 

O
fic

in
a 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n 
Y

 F
or

m
ac

ió
n 

Pr
of

es
io

na
l. 

In
st

itu
to

 
Su

pe
rio

r 
de

 
Fo

rm
ac

ió
n 

de
l 

Pr
of

es
or

ad
o.

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 

O
fic

in
a 

D
ep

on
e.

 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n 
y 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l. 
D

.G
. 

de
 

C
oo

pe
ra

ci
ón

 
Te

rri
to

ria
l 

y 
Al

ta
 

In
sp

ec
ci

ón
. 

S
.G

. 
de

 
Be

ca
s 

y 

Pr
om

oc
ió

n 
Ed

uc
at

iv
a.

 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

- 
13

 
26

7.
10

8 

I 
I D

ew
rte

. 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 I 
I 

I 
I 

90
0 

91
0 

92
O

 

Ed
ka

ci
ón

 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

G
ab

in
et

e 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 A
ux

ili
ar

 
de

 
O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Se
cr

et
ar

la
 

de
 

Es
ta

do
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

G
ab

in
et

e 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 

O
fic

in
a 

D
eo

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
Ed

ic
ac

ió
n 

y 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

. 
G

ab
in

et
e 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 A
ux

ili
ar

 
de

 
O

fic
in

a 

I 
12

 
I 

12
1.

24
8 

12
 

12
1.

24
8 

I 
12

 
/ 

12
1.

24
8 

10
50

 

10
6O

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n;
.C

ul
tu

ra
 

y 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
em

ía
 

G
en

er
al

 
de

 

Ed
uc

ac
ió

n 
y 

Fo
rm

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l. 
D

.G
. 

de
 

C
oo

pe
ra

ci
ón

 
Te

rri
to

ria
l 

y 
Al

ta
 

In
sp

ec
ci

ón
. 

S
.G

. 
de

 
Be

ca
s 

y 
Pr

om
oc

Ió
n 

Ed
uc

at
iv

a.
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

C
ie

nc
ia

 
y 

Te
cn

ol
og

ía
. 

O
pe

ra
do

r 
Pe

rif
ér

ic
o 

- 
C

on
se

jo
 

Su
pe

rio
r 

de
 

In
ve

st
ig

ac
io

ne
s 

C
ie

nt
iti

ca
s.

 
In

st
itu

to
 

de
 

N
eu

ro
bi

ol
og

ía
 

R
am

ón
 

y 
C

aj
al

. 

I 
1 D

ep
or

te
. 

Se
cr

et
ar

ia
 

de
 

Es
ta

do
 

de
 /

 
I 

/ 
I 

93
0 

Ed
hx

ci
ón

 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

G
ab

in
et

e 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

/ A
ux

ili
ar

 
de

 
O

fic
in

a 
I 

12
 

l 
12

1.
24

8 

94
0 

95
0 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n 

y 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

. 
G

ab
in

et
e 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 

In
fo

rm
át

ic
a 

12
 

21
8.

82
0 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
1 E

du
ca

ci
ón

 
y 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
. 

G
ab

in
et

e 
/ 

/M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
v 

1 
Au

xi
lia

r 
de

 
O

fic
in

a 
I 

12
 

l 
12

1.
24

8 

D
ep

or
te

. 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 
Es

ta
do

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n 

y 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

. 
Se

cr
et

ar
ía

 
G

en
er

al
 

Té
cn

ic
a.

 
S

.G
. 

de
 

Tí
tu

lo
s 

C
on

va
lid

ac
io

ne
s 

y 
H

om
ol

og
ac

io
ne

s.
 



1 E
sp

ec
tá

cu
lo

. 

11
70

 
1 M

in
is

te
rio

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n.

 
C

ul
tu

ra
 

Y
 1

 A
ux

ili
ar

 
de

 O
fic

in
a 

D
ep

or
te

. 
In

st
itu

to
 

N
ac

io
na

l 
de

 
la

i 
Ar

te
s 

Es
cé

ni
ca

s 
y 

de
 

la
 

M
ús

ic
a.

 
/ C

om
pa

ñí
a 

N
ac

io
na

l 
de

 
D

an
za

. 
I 

*U
na

 
ve

z 
qu

e 
lo

s 
as

pi
ra

nr
es

 
ro

m
er

r 
po

se
si

ón
 

el
l 

es
ra

s 
12

 
pl

az
as

 
(d

e 
la

 
71

 
(1

 l
a 

8.
 

Ex
tra

nj
er

ía
 

de
 

la
D

el
eg

ac
ió

n 
de

 
G

ob
ie

rn
o 

en
 

M
ad

rid
, 

de
 

ac
ue

rd
o 

co
n 

10
 d

is
pu

en
o 

pr
eá

m
bu

lo
 

de
 

la
 

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 

30
 

de
 

ab
ril

 
de

 
IY

Y
Y

. 
de

 
lo

 
Se

cr
em

ría
 

de
 

Es
ro

do
 

pa
n 

2)
. se

rá
n 

ad
sc

rir
os

 
(I 

la
 

U
ni

da
d 

de
 

S
O

I v
e 

re
ub

ic
ac

ió
n 

de
 

ef
en

iv
os

 
en

 
el

 
I 

ll 
I 

Ad
m

in
is

rra
ci

dn
 

Pú
bl

ic
a.

 
Bo

le
rín

 

O
fic

ia
l 

de
l 

Es
ra

do
 

de
l 

di
n 

28
 

de
 m

oy
o 

de
 

19
99

, 
en

 l
os

 
ré

rm
in

os
 

es
ta

bl
ec

id
os

 
en

 e
l 

or
líc

ul
o 

61
 

de
l 

R
ea

l 
D

ec
re

to
 

36
41

19
95

. 
de

 
10

 d
e 

m
al

o,
 

qu
e 

ap
ru

eb
a 

el
 R

eg
la

m
e~

~r
o 

G
em

m
/ 

de
 h

gr
es

o 
de

/ 
Pe

rs
om

d 
al

 s
er

vi
ci

o 
de

 
/n

 A
dm

in
is

rru
ci

ón
 

G
en

er
ol

 
de

l 
Es

ro
do

 
y 

de
 

Pr
ov

is
ió

n 
de

 
Pu

es
ro

s 
de

 
Tr

ab
aj

o 
y 

Pr
m

~o
ci

ón
 

Pr
of

es
io

na
l 

de
 

lo
s 

Fu
nc

io
na

rio
s 

C
iv

ile
s 

de
 

la
 

Ad
m

in
is

rra
ci

ón
 

G
en

er
al

 
de

l 
Es

m
do

. 

C
ie

nt
ífi

ca
s.

 
C

en
tro

 
N

ac
io

na
l 

de
 

D
ep

or
te

. 
C

on
se

jo
 

Su
pe

rio
r 

de
 

Ar
te

s 
Es

cé
ni

ca
s 

y 
de

 
la

 
M

ús
ic

a.
 

12
 

12
1.

24
8 

-1
 

18
 

34
5.

93
6 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: M
E

LI
LL

A
 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
1 

D
ES

TI
N

O
 

I 
PU

ES
TO

 D
E

 
1 

N
lV

E
L 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
/ 

TR
AB

AJ
O

 
10

 
1 M

m
is

te
rio

 
de

 
Ed

uc
ac

ió
n,

 
C

ul
tu

ra
 

y 
1 J

ef
e 

de
 E

qu
ip

o 
1 

C
.D

. 
I 

12
 

D
ep

or
te

. 
D

ire
cc

ió
n 

Pr
ov

in
ci

al
 

de
 

D
ep

or
te

. 
D

ire
cc

ió
n 

Pr
ov

in
ci

al
 

de
 

M
el

ill
a 

M
m

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
uk

ur
a 

y 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

D
ep

or
te

. 
D

ire
cc

ió
n 

Pr
ov

in
ci

al
 

de
 

M
el

ill
a 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
Y

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

1 D
ep

or
te

. 
D

ire
cc

ió
n 

Pr
ov

in
ci

al
 

de
 1

 
l 

12
 

12
 

50
 

I 
12

 

1 M
el

ill
a 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
Y

 1
 A

ux
ili

ar
 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Pe
rs

on
al

 
no

 
do

ce
nt

e 
en

 

C
en

tro
s 

D
oc

en
te

s 
de

 
M

el
ill

a.
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Pe
rs

on
al

 
no

 
do

ce
nt

e 
en

 
C

en
tro

s 
D

oc
en

te
s 

de
 

M
el

ill
a.

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n.
 

C
ul

tu
ra

 
Y

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

ID
 e

vo
rte

. 
Pe

rs
on

al
 

no
 

do
ce

nt
e 

en
 -1
 

I 

12
 

12
 

So
 

C
ek

os
 

D
oc

en
te

s 
de

 
M

el
ill

a.
 

1 M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

1 A
ux

ili
ar

 
de

 O
fic

in
a 

I 
12

 
1 D

eu
or

te
. 

Pe
rs

on
al

 
no

 
do

ce
nt

e 
en

 
1 

I 

90
 

10
0 

C
en

tro
s 

D
oc

en
te

s 
de

 
M

el
ill

a.
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Pe
rs

on
al

 
no

 
do

ce
nt

e 
en

 
C

en
tro

s 
D

oc
en

te
s 

de
 

M
el

ill
a.

 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 

1 
D

ew
rte

. 
Pe

rs
on

al
 

no
 

do
ce

nt
e 

en
 1

 
I 

12
 

12
 

11
0 

C
en

tro
s 

D
oc

en
te

s 
de

 
M

el
ill

a.
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
I 

12
 

ID
 e

vo
rte

. 
Pe

rs
on

al
 

no
 

do
ce

nt
e 

en
 - 

/ 
I 

12
0 

13
” 

C
en

tro
s 

D
oc

en
te

s 
de

 
M

el
ill

a.
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

ru
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Pe
rs

on
al

 
no

 
do

ce
nt

e 
en

 
C

en
tro

s 
D

oc
en

te
s 

de
 

M
el

ill
a.

 

/ M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

ru
ra

 
y 

1 A
ux

ili
ar

 
de

 O
fic

in
a 

D
ep

or
te

. 
Pe

rs
on

al
 

no
 

do
ce

nt
e 

en
 

C
en

tro
s 

D
oc

en
te

s 
de

 
M

el
ill

a.
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ed
uc

ac
ió

n,
 

C
ul

tu
ra

 
y 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 
D

ep
or

te
. 

Pe
rs

on
al

 
no

 
do

ce
nt

e 
en

 
C

en
tro

s 
D

oc
en

te
s 

de
 

M
el

ill
a.

 

12
 

I 
12

 

14
0 

12
 

C
O

M
PL

EM
EN

TC
 

ES
PE

C
íF

IC
O

 
15

8.
06

4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 

15
8 

06
4 

15
8.

06
4 

15
8.

06
4 



Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: M
U

R
C

IA
 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: S
O

R
IA

 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

1 ”
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

_ 
G

ob
ie

rn
o.

 
Se

cr
et

ar
ia

 
G

en
er

al
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

j 
C

.D
. 

ES
PE

C
iF

IC
O

 
12

 
- 

18
0.

15
6 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

ÍF
IC

O
 

1°
a2

30
 

R
EG

IO
N

 
D

E
 

M
U

R
C

IA
 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: P
A

LE
N

C
IA

 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

íF
IC

O
 

l”a
5’

> 
C

.A
. 

D
E

 
C

AS
TI

LL
A 

Y
 

LE
O

N
 

6O
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

12
 

34
4.

41
2 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

:S
A

LA
M

A
N

C
A

 

1 
N

’D
EO

BD
EN

 
1 

D
ES

TI
N

O
 

PU
ES

TO
 

D
E

 
1 

N
IV

E
L 

1 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
/ 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

íF
IC

O
 

l”a
80

 
C

.A
. 

D
E

 
C

AS
TI

LL
A 

Y
 

LE
O

N
 

90
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

C
ie

nc
ia

 
y 

Te
cn

ol
og

ía
. 

O
pe

ra
do

r 
Pe

rif
ér

ic
o 

13
 

26
1.

10
8 

I 
C

on
se

jo
 

Su
pe

rio
r 

de
 

Ih
es

tig
ac

io
ie

s 
C

ie
nt

ífi
ca

s.
 

In
st

itu
to

 
de

 
R

ec
ur

so
s 

II 
/ 

10
0 

11
0 

N
at

ur
al

es
 

y 
Ag

ro
bi

ol
og

ía
. 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
fic

in
a 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ih
 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 
M

in
is

te
rio

 
de

 
Ad

m
in

is
tra

ci
on

es
 

Au
xi

lia
r 

de
 O

fic
in

a 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

: S
E

G
O

V
IA

 

12
 

18
0.

15
6 

12
 

18
0.

15
6 

1 

N
O

D
EO

KD
EN

 
1 

D
ES

TM
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

D
E

P
LA

ZA
S

 
t 

TR
AB

AJ
O

 
C

.D
. 

ES
PE

C
íF

IC
O

 
C

O
M

PL
EM

EN
TO

 
D

E
 P

LA
ZA

S
 

TR
AB

AJ
O

 
C

.D
. 

ES
PE

C
íF

IC
O

 
Io

 
a 

lO
o 

JU
N

TA
 

D
E

 
C

AS
TI

LL
A 

Y
 

LE
O

N
 

lo
 

a 
4O

 
JU

N
TA

 
D

E
 

C
AS

TI
LL

A 
Y

 
LE

O
N

 

11
0 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 I
nf

or
m

ac
ió

n 
12

 
34

4.
41

2 
I 

50
 

M
in

is
te

rio
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
Au

xi
lia

r 
de

 O
tic

in
a 

12
 

34
4.

41
2 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ia
 

G
en

er
al

 
1 

Á
M

B
IT

oG
E

O
G

R
Á

FI
C

O
:T

O
LE

D
O

 

N
D

 D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

ÍF
IC

O
 

I”a
26

” 
C

.A
 

D
E

 
C

AS
TI

LL
A-

LA
 

M
AN

C
H

A 

Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
I¿

Á
FI

C
O

:V
A

LL
A

D
O

LI
D

 

N
o 

D
E

 O
R

D
EN

 
D

ES
TI

N
O

 
PU

ES
TO

 
D

E
 

N
IV

E
L 

C
O

M
PL

EM
EN

TO
 

D
E

 P
LA

ZA
S

 
TR

AB
AJ

O
 

C
.D

. 
ES

PE
C

íF
IC

O
 

lO
a2

0 
JU

N
TA

 
D

E
 

C
AS

TI
LL

A 
Y

 
LE

O
N

 

3”
 

M
in

is
te

no
 

de
 

Ad
m

m
nt

ra
cl

on
cs

 
Au

xh
ar

 
de

 O
fic

in
a 

12
 

34
4.

41
2 

Pú
bl

ic
as

. 
D

el
eg

ac
ió

n 
de

l 
G

ob
ie

rn
o.

 
1 S

ec
re

ta
ria

 
G

en
er

al
. 

40
 

1 M
in

is
te

no
 

de
 

Ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 
1 A

ux
ili

ar
 

de
 O

fic
in

a 
I 

12
 

I 
34

4.
41

2 

Pú
bl

ic
as

 
D

el
eg

ac
ió

n 
de

l 
G

ob
ie

rn
o.

 

Se
cr

et
ar

ia
 

G
en

er
al

. Á
M

B
IT

O
G

E
O

G
R

Á
FI

C
O

:Z
A

M
O

R
A

 

Pú
bl

ic
as

. 
Su

bd
el

eg
ac

ió
n 

de
l 

G
ob

ie
rn

o.
 

Se
cr

et
ar

ía
 

G
en

er
al

 
- 


